

Nøhr Holding 2008 ApS
Thit Jensens Vej 80, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 48 12 01

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

Anders Nøhr Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nøhr Holding 2008 ApS Thit Jensens Vej 80 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 48 12 01 Stiftet: 30. maj 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Nøhr Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank Østergade 4 7500 Holstebro
Associerede virksomheder	Miiigo ApS, Padborg MiiSport Nordic ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	397.917	157.517
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.911</u>	<u>-16.374</u>
Resultat før skat	374.006	136.143
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>374.006</u>	<u>136.143</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.917	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	0	136.143
Disponeret fra overført resultat	<u>-76.811</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>374.006</u>	<u>136.143</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>783.652</u>	<u>634.164</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>783.652</u>	<u>634.164</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>783.652</u>	<u>634.164</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.924</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.924</u>	<u>8</u>
	Aktiver i alt	<u>789.576</u>	<u>634.172</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.845	0
4	Overført resultat	111.050	-95.211
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>403.795</u>	<u>29.789</u>
Gældsforpligtelser			
5	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
	Anden gæld	<u>60.781</u>	<u>279.383</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.781</u>	<u>279.383</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>385.781</u>	<u>604.383</u>
	Passiver i alt	<u>789.576</u>	<u>634.172</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	427.224	245.711
Tilgang i årets løb	34.643	181.513
Kostpris 30. juni	<u>461.867</u>	<u>427.224</u>
Opskrivninger 1. juli	206.940	49.423
Årets opskrivning	397.917	157.517
Udbytte	-283.072	0
Opskrivninger 30. juni	<u>321.785</u>	<u>206.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>783.652</u>	<u>634.164</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Miiego ApS	Padborg	38,49 %
MiiSport Nordic ApS	Glostrup	26 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	397.917	0
Udloddet udbytte	-283.072	0
	<u>114.845</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-95.211	-231.354
Årets overførte overskud eller underskud	-76.811	136.143
Udbytte fra associeret virksomhed	<u>283.072</u>	<u>0</u>
	<u>111.050</u>	<u>-95.211</u>

5. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Det konvertible gældsbrief kan konverteres til ordinære anparter i selskabet. Ombytningskursen er kurs 100, og ombytningsforholdet er 1:1, dvs., hvert konvertibelt beløb på 1.000 kr. giver ret til 1 stk. anpart á nominel 1.000 kr. Gældsbriefet kan konverteres hvert år i perioderne 1. april til 30. april samt 1. oktober til 31. oktober.

Det konvertible gældsbrief er ydet på anfordringsvilkår. Hvis gældsbriefet ikke konverteres til anpartskapital, så forfalder det til indfrielse den 1. januar 2024.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anparter i associeret virksomhed. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter pr. 30. juni 2018 udgør 535 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 51 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret selskabs bankengagement, som pr. 30. juni 2018 udgør i alt 0 t.kr.